
６福薬業発第１７９号 

令和６年７月３１日 

各地区薬剤師会会長 殿 

 

公益社団法人福岡県薬剤師会 

常務理事 竹野 将行  

 

マイナ保険証等に関するアンケートについて(協力依頼) 

 

平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

本年１０月に開催される第８３回九州山口薬学大会医療保険協議会および医

療安全対策連絡協議会において、マイナ保険証等について他県から質問が出て

おり、本県の現状を踏まえて回答しようと考えております。 

つきましては、貴会会員薬局におけるマイナ保険証等の調査を実施させてい

ただきます。会員薬局の皆様方には、お忙しいところ大変申し訳ありませんが、

８月８日（木）までにご回答いただきますようお願い申し上げます。 

ご多忙とは存じますが、貴会会員へのご周知方よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

●マイナ保険証等に関するアンケート 

 下記 URL もしくは QR コードよりご回答をお願いします。 

https://forms.gle/hNzsDmC4Z6dtojWZA 

   

 

以 上 

https://forms.gle/hNzsDmC4Z6dtojWZA

